
 

 

 

Z a r z ą d z e n i e   N r  683/2018 

B u r m i s t r z  a    M i a s t a   G i ż y c k a 

z  dnia 18 lipca 2018 roku 

 

w  sprawie:  planu  finansowego  Urzędu  Miejskiego  w  Giżycku 

 

 

            Na  podstawie   art.249 ust. 3 i 4  ustawy  z  dnia  27 sierpnia 2009   roku  o  finansach  

publicznych ( t.j.Dz.U. z 2017 r.,poz.2077) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Ustalam  plan  finansowy  dla  Urzędu  Miejskiego  w  Giżycku  na  2018 rok   stanowiący  załącznik  

nr  1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania i podlega  ogłoszeniu. 

  

                                                                                                     
 

                                                                                                         Burmistrz Miasta 

                                                                             Wojciech Karol Iwaszkiewicz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


